Axial-ventilatorer
Datablad
Rev.85-8-2011
HVA serien
VACUMEX®
The Power to move air...
Beskrivelse
HVA er en serie energi-effekti-

s
o
p
 t
il
ø
2
5
0
0
m
m
!”
 [mm] øA øB øC øD E L N T kg
HVA-250 310 280 10 250 4 250 4 2 10
HVA-315 385 355 10 315 4 250 8 2 15
HVA-400 480 450 12 400 4 300 8 2 29
HVA-500 590 560 12 500 5 400 12 3 45
HVA-630 720 690 12 630 5 450 12 3 64
HVA-710 800 770 12 710 5 500 16 3 78
HVA-800 890 860 12 800 5 550 16 3 86
HVA-900 1000 970 15 900 5 600 16 3 100
HVA-1000 1100 1070 15 1000 6 700 16 4 122
HVA-1120 1220 1190 15 1120 6 750 20 4 180
HVA-1250 1360 1320 15 1250 8 800 20 4 212
HVA-1400 1510 1470 15 1400 10 900 20 5 266
T = materialetykkelse på cylinder, kg = vægt uden motor
NB! Kort model =>
L = 250mm uanset
ventilator-størrelse (til